



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE
WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH
ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno tel. /0-62/ 78 28 800,

Kępno, dnia 22 października 2010r.

WliFE ZP/29/2010

wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Modernizacja boisk sportowych na terenie sołectwa Krążkowy – remont, modernizacja kompleksu sportowego na terenie miejscowości Krążkowy”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Proszę o udzielenie odpowiedzi:

1. W przedmiarze robót „Korty tenisowe z cegląstą nawierzchnią” poz. 49 zapisano „Koryta wykonywane mechanicznie gł. 10 cm...”. Natomiast w Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych przyjęto wykonanie koryta na gł. 40 cm. Proszę o zajęcie stanowiska.
2. Czy podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o frakcji 0,075-4 mm (przedmiar robót korty tenisowe z cegląstą nawierzchnią) ma wynosić 15 cm, tak jak przyjęto w przedmiarze robót poz. 59 i 60. W Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych przyjęto 10 cm. Jaką gr. należy przyjąć?
3. W przedmiarze robót w dziale „Korty tenisowe z cegląstą nawierzchnią” przyjęto nawierzchnię z mączki ceglanej G5 o gr. 4 cm (poz. 61 i 62). W Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych wpisano 3 cm. Jaką gr. należy przyjąć?
4. Jakie szerokości i wysokości mają mieć furtki i bramy. Występują rozbieżności w wymiarach pomiędzy przedmiarem a Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.
5. W Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w opisie kortów tenisowych mowa o podbudowie, którą należy wykonać z mieszanki cementowo-piaskowej a w innym fragmencie opisu mowa o wykonaniu z kruszyw łamanych. Natomiast w przedmiarach przyjęto podbudowę kruszyw łamanych. Proszę o zajęcie stanowiska. W przypadku zastosowania podbudowy cement owo-wapiennej proszę o podanie poz. knr i obmiar.
6. Czy do oferty przetargowej należy załączyć kosztorys. Jeżeli tak to proszę określić czy scalony czy szczegółowy.
7. Czy w przypadku zatrudnienia na budowie geodety jesteśmy zobowiązani w ofercie przetargowej złożyć niżej wymienione dokumenty podmiotu zatrudnionego, czyli geodety:
 - 1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (wg załączonego wzoru zał. 3),
 - 2) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy (oświadczenie, że w stosunku do wykonawcy nie otwarto likwidacji lub nie ogłoszono upadłości),

3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,

4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

Odpowiedzi:

Ad. 1-5

Zgodnie z punktem III.C.17 SIWZ podstawą do obliczenia ceny jest przedmiar robót i SIWZ. Wszelkie roboty nie ujęte w przedmiarze robót i nie opisane w SIWZ a konieczne do prawidłowej realizacji zamówienia zostaną wykonane po podpisaniu umowy o roboty dodatkowe. Cenę należy traktować jako ryczałtową.

Ad. 6

Zgodnie z punktem V.2 SIWZ skrócony kosztorys ofertowy należy przedłożyć przed podpisaniem umowy.

Ad. 7

Wykonawca jest zobowiązany załączyć w ofercie przetargowej dokumenty dotyczące „podmiotu trzeciego” jedynie w sytuacji, gdy przy wykazywaniu **spełniania warunków udziału w postępowaniu** powołuje się na potencjał innych podmiotów, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Artur Kosakiewicz
Artur Kosakiewicz